

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS SETIA BUDHI RANGKASBITUNG

Nomor: 017 /A.Kep./FISIP/V/2024

Tentang:

Daftar Nama Panitia Penerimaan Mahasiswa Baru (PMB) Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Setia Budhi Rangkasbitung Tahun Akademik 2023-2024

Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Setia Budhi Rangkasbitung,

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka mewujudkan visi dan misi Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas (USB) Rangkasbitung dan dalam melaksanakan Tridharma Perguruan Tinggi, merencanakan, mengembangkan bidang manajemen organisasi, akademik, kemahasiswaan, sumber daya manusia dan sarana dan prasarana perlu diatur dalam bentuk Surat Keputusan.
 - b. bahwa sesuai dengan butir 'a' diatas perlu ditetapkan Daftar Nama Panitia Penerimaan Mahasiswa Baru (PMB) dalam Surat Keputusan Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Setia Budhi Rangkasbitung.

Mengingat

- 1. Undang-undang Dasar 1945;
- 2. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 3. Undang-undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi;
- Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan;
- Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2010 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah No. 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan;
- Surat Keputusan Mendikbudristek Republik Indonesia Nomor 152 Tahun 2023

 Izin Penggabungan STKIP Setia Budhi Rangkasbitung dan STISIP Setia Budhi Rangkasbitung menjadi Universitas Setia Budhi Rangkasbitung;
- Keputusan Dirjen Dikti Nomor 08/DIKTI/Kep/2002 tanggal 6 Februari 2002 tentang Petunjuk Teknis Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 184/U/2001 tentang Pedoman pengawasan-pengendalian dan Pembinaan Program Diploma, Sarjana dan Pascasarjana di Perguruan Tinggi;
- Surat Keputusan Rektor Universitas Setia Budhi Rangkasbitung Nomor: 063/USBR/SK.D2/IX/2023 tentang Pengangkatan Ahmad Hapid TA, S.IP, MA sebagai Dekan FISIP Universitas Setia Budhi Rangkasbitung.

Memperhatikan

Kalender Akademik Sekolah Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Setia Budhi Universitas Setia Budhi Rangkasbitung Semester Genap Tahun 2023/2024.

MEMUTUSKAN

Menetapkan Pertama

Menetapkan dan mengangkat nama-nama pada lampiran Surat Keputusan ini sebagai Daftar Nama Panitia Penerimaan Mahasiswa Baru (PMB) Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Setia Budhi Rangkasbitung Tahun Akademik 2023/2024

Kedua

- : Tugas Pokok dari Panitia Penerimaan Mahasiswa Baru (PMB) adalah :
 - Mensosialisasikan Kepada Calon Mahasiswa Setingkat SMA/MA/SMK Terkait Penerimaan Mahasiswa Baru FISIP USB Rangkasbitung;
 - 2 Menempelkan Alat Peraga Sosialisasi (Sosialisasi) Stiker / pamflet, Spanduk;
 - 3 Mengarahkan Dan Mengajak Calon Mahasiswa Baru Fisip USB Rangkasbitung;
 - 4 Mendokumentasikan Semua Kegiatan

- 5 Melaporkan Hasil Sosialisasi baik melalui Media Sosial (IG: kampususbr, fisip usbr, fip usbr dan fkip.usbr) maupun laporan secara tertulis
- 6 Melakukan koordinasi dengan Koordinator Fakultas dan Koordinator Jurusan
- 7 Melaksanakan evaluasi dan menyampaikan laporan pelaksanaan tugas secara keseluruhan kepada Dekan FISIP Universitas Setia Budhi Rangkasbitung
- 8 Tugas dan Panitia bersifat individu
- 9 Untuk Penanggung Jawab mengawasi dan memastikan Panitia Penerimaan Mahasiswa Baru bekerja sesuai dengan tugas yang telah disampaikan;

Ketiga

Pelaksanaan Sosialisasi akan dilaksanakan secara serentak pada Bulan Mei-Juli 2024, dan waktu tambahan jika diperlukan;

Keempat

 Semua biaya yang berkenaan dengan kegiatan tersebut dibebankan kepada Universitas Setia Budhi Rangkasbitung;

Kelima

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan perubahan dan perbaikan sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di : Rangkasbitung Pada tanggal : 23 Mei 2024

Dekan FISIP Universitas Seita Budhi Rangkasbitung,

Ahmad Hapitl TA, S.IP., MA NIDN 0428068608

Tembusan yth:

- 1. Rektor Universitas Setia Budhi Rangkasbitung;
- 2. Yang bersangkutan
- 3. Arsip

Lampiran SK

Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Setia Budhi Rangkasbitung

Nomor: /A.Kep./FISIP/V/2024

Tentang Penetapan Daftar Nama Panitia Penerimaan Mahasiswa Baru (PMB) Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Setia Budhi Rangkasbitung TA. 2023-2024

DAFTAR PANITIA PENERIMAAN MAHASISWA BARU (PMB) FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK USB RANGKABITUNG TAHUN AKADEMIK 2023-2024

Penanggungjawab

: Ahmad Hapid TA., S.IP., MA

: Tino Supriantino, S.Sos., M.Si

Ketua

: Ratu Diah Wulansari, S.I.Kom., M.AP

Wakil Ketua

: Sanen A, S.AP., M.Tr.AP

Sekretaris

: M. Aldi Lubis, S.AP., M.Si

Bendahara

: Sinta Agusta, S.Sos

Humas

: Andri Cahya Munggaran, S.Sos

Perlengkapan

: Herdi

Irfan Sabara

Jamhuri

Nurbaiti

Ade Epi

Restu Priana

Media

: Tegar

Opa

Dinda

Koordinator Lapangan

No.	Koordinator	Titik Lokasi	Nama Panitia PMB
1	Sanen A, S.AP., M.Tr.AP	Intansi Pemerintahan	Wawan Hasbi Sugiarti Ahdi Dita Rahmadiani
2	Sanen A, S.AP., M.Tr.AP	Desa Se-Lebak	6. Puja Hesti 7. Tuti Tahriah 8. M.Haqin 9. Aldy Herdianata 10. Syahrul 11. Najwa Wibawa 12. Silvidianti
3	M. Aldi Lubis, S.AP., M.Si	3. Kodim 0603 Lebak	13. Utin 14. Damanhuri 15. Prima 16. Elsa 17. Adel 18. Eksanti
4	M. Aldi Lubis, S.AP., M.Si	4. Polres	19. Irlan Sepdhanu 20. Nafa 21. Reyhan 22. Siti Liyini 23. Kandi Permana

			24. Ainun nazma
5	M. Aldi Lubis, S.AP., M.Si	5. Perusahaan/Pabrik	25. Hermawan
			26. Reza
			27. Dinda
			28. Nabila
			29. Surhadina Ali
			30. Suminar